
 

SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGULĒŠANAS KOMISIJA 
Ūnijas iela 45, Rīga, LV-1039 │ tālrunis 67097200 │ fakss 67097277 │ e-pasts sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 

Rīgā 

1 

27.05.2021.   Nr. 1/7  

  (prot. Nr.21, 2.p) 

Grozījumi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2017.gada 21.decembra 

lēmumā Nr. 1/42 “Informācijas iesniegšanas vispārīgie noteikumi” 

Izdoti saskaņā ar likuma 

“Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 

25.panta pirmo daļu 

1. Izdarīt Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2017.gada 21.decembra lēmumā 

Nr. 1/42 “Informācijas iesniegšanas vispārīgie noteikumi” (Latvijas Vēstnesis, 2017, 

257.nr.; 2019, 257.nr.) šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt 9.2.2.apakšpunktā skaitli un vārdu “15.augustam” ar skaitli un vārdu 

“15.jūlijam”; 

1.2. aizstāt 9.3.apakšpunktā skaitli un vārdu “15.augustam” ar skaitli un vārdu 

“15.jūlijam”; 

1.3. aizstāt 11.2.apakšpunktā skaitli un vārdu “15.augustam” ar skaitli un vārdu 

“15.jūlijam”; 

1.4. svītrot 12.punktu; 

1.5. svītrot 13.punktu; 

1.6. papildināt lēmumu ar 13.1punktu šādā redakcijā: 

“13.1 Depozīta sistēmas operators informāciju par Iepakojuma likumā un Likumā 

noteiktajā kārtībā aprēķināto valsts nodevu iesniedz regulatoram noteikumu 4.pielikumā 

noteiktajā apjomā.”; 

1.7. papildināt lēmumu ar 13.2punktu šādā redakcijā:  

“13.2  Depozīta sistēmas operators informāciju par aprēķināto valsts nodevu regulatoram 

iesniedz šādos termiņos: 

13.21. 30 dienu laikā pēc komersanta reģistrācijas attiecīgajā reģistrā –  atbilstoši pirmajā 

sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas kalendārajā gadā saņemtās depozīta maksas 

plānotajam apmēram;  

13.22. otrajā un turpmākajos sabiedriskā pakalpojuma sniegšanas kalendārajos gados: 

http://eur-lex.europa.eu/eli/dec/191/42/oj/?locale=LV
https://likumi.lv/ta/id/296154-informacijas-iesniegsanas-visparigie-noteikumi
https://likumi.lv/ta/id/108834-elektroenergijas-tirgus-likums


 

2 

13.22.1. līdz attiecīgā kalendārā gada 30.janvārim – atbilstoši prognozēm par 

iepriekšējā kalendārajā gadā saņemtās depozīta maksas apmēru; 

13.22.2. līdz attiecīgā kalendārā gada 15.jūlijam – atbilstoši faktiskajam iepriekšējā 

kalendārajā gadā saņemtās depozīta maksas apmēram, ja informācija par 

aprēķināto valsts nodevu atšķiras no saskaņā ar šo noteikumu 13.22.1.apakšpunktu 

regulatoram iesniegtās informācijas.”; 

1.8. papildināt lēmumu ar 15.1punktu šādā redakcijā: 

“15.1 Depozīta sistēmas operators, kurš reģistrēts regulatora depozīta sistēmas operatora 

depozīta sistēmas nodrošināšanas pakalpojuma sniedzēju reģistrā līdz 2022.gada 

1.februārim, informāciju par aprēķināto valsts nodevu regulatoram iesniedz līdz 

2022.gada 1.martam.”; 

1.9. papildināt 1.pielikumu aiz vārda “e-pasts” ar vārdiem “* Piezīme. Dokumenta 

rekvizītus “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu 

noformēšanu.”; 

1.10. papildināt 2.pielikumu aiz vārda “e-pasts” ar vārdiem “* Piezīme. Dokumenta 

rekvizītus “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir 

sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu 

noformēšanu.”; 

1.11. svītrot 3.pielikumu; 

1.12. papildināt lēmumu ar 4.pielikumu šādā redakcijā: 

“4.pielikums 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

2017.gada 21.decembra lēmumam Nr.1/42 
Depozīta sistēmas operatora valsts nodevas par  

sabiedrisko pakalpojumu regulēšanu aprēķins _________.gadam 

 

Depozīta sistēmas operatora 

nosaukums 

  

Vienotais reģistrācijas numurs   

Ierobežotas pieejamības 

informācija (atbilstoši atzīmēt) 
 

Depozīta sistēmas operatora 

pamatojums ierobežotas 

pieejamības statusa noteikšanai 

  

    

1. 2. 3. 4. 

Valsts nodevas par 

sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanu objekts 

  Depozīta sistēmas 

operatora 

saņemtās depozīta 

maksas apmērs 

(atbilstošo 

atzīmēt) 

Valsts 

nodevas par 

sabiedrisko 

pakalpojumu 

regulēšanu 

likme 

Aprēķinātā 

valsts nodeva 

par 

sabiedrisko 

pakalpojumu 

https://likumi.lv/wwwraksti/2017/257/BILDES/SPRK142_P3.DOCX
http://eur-lex.europa.eu/eli/dec/191/42/oj/?locale=LV


 

3 

 

Plānotais saņemtās 

depozīta maksas 

apmērs pirmajā 

sabiedriskā 

pakalpojuma 

sniegšanas 

kalendārajā gadā  

(%) regulēšanu 

(euro) 

 

Iepriekšējā 

kalendārajā gadā 

saņemtās depozīta 

maksas apmēra 

prognoze 

 

Faktiskais 

iepriekšējā 

kalendārajā gadā 

saņemtās depozīta 

maksas apmērs 

Depozīta sistēmas operatora 

iepriekšējā kalendārajā gadā 

saņemtā depozīta maksa  

  

0,2 

  

        

Datums 

____ 

. 

____ 

. 

________ 

.   
  

    

Persona, 

kura tiesīga pārstāvēt komersantu 
  

  /paraksts un tā atšifrējums/ 

    

/sagatavotāja vārds, uzvārds/   

tālrunis     

e-pasts     

* Piezīme. Dokumenta rekvizītus “datums” un “paraksts” neaizpilda, ja elektroniskais 

dokuments ir sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu 

noformēšanu.” 

 

2. Lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā publicēšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  

Priekšsēdētāja p.i. padomes loceklis I. Birziņš 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  

 


